[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУМЕНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от            27.07.2018              № __311____
пгт Кумены
О внесении изменений в постановление

 администрации Куменского района от 27.09.2017 № 472
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  статьями 33, 35 Устава Куменского района администрация Куменского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Куменского района от 27.09.2017 № 472 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса земельному участку, расположенному на территории сельского поселения муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области»:
1.1. Пункт 2.4. Административного регламента изложить в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги
Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления. В случае передачи документов через многофункциональный центр срок исчисляется со дня передачи многофункциональным центром заявления и документов в администрацию Куменского района».
1.2. В пункте 3.3. Административного регламента четвертый абзац читать в новой редакции:
«Максимальный срок выполнения административной процедуры не может превышать 4 рабочих дней с момента поступления зарегистрированного заявления».

1.3. В пункте 3.4. Административного регламента пятый абзац читать в новой редакции:
«Максимальный срок выполнения действий не может превышать 5 рабочих дней с момента поступления документов (сведений, информации), полученных в порядке межведомственного взаимодействия».

2. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Отделу информатизации администрации района (Урванцев Д.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Куменского муниципального района.
И.о. главы Куменского района

И.Н. Шемпелев
____________________________________________________________________
Подготовлено

И.о. заведующего отделом

муниципального имущества

и земельных   ресурсов

администрации района

Н.В. Кравчук

СОГЛАСОВАНО

Заведующий правовым

отделом  администрации района

Н.В. Шибанова
Разослать: дело, отдел муниципального  имущества и земельных  ресурсов, отдел информатизации (в электронном виде), прокуратура Куменского района, правовой отдел

Стародумова Юлия Владимировна

2-15-97